
Litice - Rožmitál  20:22 (7:10)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 13 Říjen 2012 19:02 - Aktualizováno Úterý, 06 Srpen 2013 09:14

V rámci druhého podzimního dvoukola jsme v sobotu zajížděli do Litic. Domácí se hned v první
minutě zápasu ujali vedení z trestného hodu, nám se podařilo vyrovnat na 1:1 až v 6. minutě.
Až do 18. minuty jsme stále dotahovali jedno brankový náskok Litic. Pak jsme se dostali do
vedení my a dotahovat museli litičtí. V závěru poločasu jsme naše vedení zvýšili a první poločas
jsme vyhráli o 3 branky.

  

Úvod druhého poločasu byl vyrovnaný, prim hráli útoky na obou stranách a v podstatě z
každého útoku padl gól. V 5. minutě jsme vedli 13:10. Pak se naší obraně podařilo několikrát
sebrat balon, náš útok nabídnutou šanci využil a v 9. minutě jsme vedli o 6 branek, ve 22.
minutě dokonce o 8 branek. Závěr zápasu naší obraně vůbec nevyšel, z každého útoku
domácích, kteří těžili z rychlých brejků, padl gól. Náskok, který vypracoval náš útok, byl naštěstí
dostatečný a tak jsme v utkání zvítězili 22:20.

  

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, M. Hejra, Z. Sadílek, J. Stoklasa - P.
Melichar, R. Stöckl, J. Zemek, P. Šourek,

  

branky: Šourek 14, Stöckl 4, Melichar 4 - za domácí: Pelech 7, Vyoral 6, Rojík 3, Albl 2,
Kalabza 2

  

 1 / 1


